АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22. 03.2013 г.  №   22
         О  внесений  изменений  в целевую  муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог местного значения населенных пунктов поселения в границах Зоркинского муниципального образования на 2013 год» утвержденную  постановление № 76  от  07.12.2012 г.
                Руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования, на основании постановления администрации Зоркинского муниципального образования «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ» от 16.10.2009 года № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  изменения  в муниципальную целевую программу Зоркинского                     муниципального образования «Ремонт автомобильных дорог местного значения населенных пунктов поселения в границах Зоркинского муниципального образования на 2013 год»:

Часть 5    «Средства,  предусмотренные  на  ремонт  дорог на 2013 год «  изложить  в  новой  редакции; (приложение)
Часть  6  «Предложение  комиссии  по  ЖКХ  по  системе (перечень)  программных  мероприятий  по  Зоркинскому  муниципальному  образованию»  изложить в новой  редакции. (приложение.                                                                                                                                           .    2.Опубликовать (обнародовать) данное постановление   на информационных стендах населенных пунктов.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоркинского

Муниципального образования:                                                        Е.С.Пономарева

              СОГЛАСОВАНО:                                                                    УТВЕРЖДАЮ:

Депутат  районного Собрания                                       Глава Зоркинского муниципального

_______________Н.А.Косарев                                      образования  ___________Е.С.Пономарева

Депутат Совета Зоркинского муниципального

образования_____________ Н.Г.Шехматов

Житель с.Михайловка ул.Набережная

__________________________________
Приложение к постановлению   № 22  от  22.03.2013 г.
5.Средства, предусмотренные на ремонт дорог в 2013году.

	№ п/п
	Наименование поселения
	средства областного бюджета (тыс.руб.)
(прогнозно)
	средства местного бюджета (тыс.руб.)

	1.
	ремонт автомобильных дорог общего пользования
	 1 000.0
	 10.0

6.Предложение комиссии по ЖКХ по системе (перечень) программных мероприятий по Зоркинскому муниципальному образованию.

	№ п/п
	Наименование работ
	Выделенный лимит, тыс.рублей.

	из средств областного бюджета
(прогнозно)
	из средств местного бюджета

	5.
	ремонт автомобильных дорог общего пользования с.Михайловка ул.Набережная
	983.0

	6.
	Строительный контроль
	  17.0

	7.
	изготовление и экспертиза сметной документации

	 10.0

	8.
	ИТОГО:
	 1000.0

	5.
	ВСЕГО:
	  1010.0